П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  21  » мая 2018 г.       № 31

Об утверждении Плана привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Беляевского сельского поселения

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения в весенне–летний период 2019 года, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить План привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Беляевского сельского поселения
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                         А.М.Конюхов

                     Приложение
к постановлению администрации Беляевского сельского поселения
от    « 21 » мая 2019 г.    № 31

План
привлечения дополнительной пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров и для проведения опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Беляевского сельского поселения

	 № п\п
	Способ вызова, сообщения ( тел.
и другие)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров
	Собственники техники

	1
	Тел.(сот.)89377329511

	до 1 км

	Трактор Т-150 с плугом
	ИП Глава КФХ Елиференко С.В. (по согласованию)

	Тел.(сот.)89377329511

	до 1 км

	Мотопомпа
	ИП Глава КФХ Елиференко С.В. (по согласованию)

	Тел.(сот.)89377329511

	до 1 км

	Бочка с водой (МТЗ-80)
	ИП Глава КФХ Елиференко С.В. (по согласованию)

	Тел.(сот.)89375654017
	до 1 км

	Бочка с водой (МТЗ-80)
	ИП Трофимов А.М.   (по согласованию)

	Тел.(сот.)89375654017
	до 1 км

	Трактор Т-150 с плугом
	ИП Трофимов А.М.   (по согласованию)